
ZARZĄDZENIE NR III.389.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABB09BB-469D-4EBE-85FF-47287DB9A84D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr III.389.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 285 390,50 0,00 4 285 390,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 955 911,67 0,00 3 955 911,67

4580 Pozostałe odsetki 6 137,67 800,00 6 937,67

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -800,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 9 269 869,00 0,00 9 269 869,00

80104 Przedszkola 1 658 874,00 0,00 1 658 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 391,00 -8 267,08 26 123,92

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 8 267,08 20 767,08

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 784 304,00 0,00 784 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 -37,00 13 563,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 37,00 737,00

855 Rodzina 3 861 437,00 0,00 3 861 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 867 500,00 -1 000,00 1 866 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 517 600,00 1 000,00 1 518 600,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 500,00 1 000,00 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 633 144,33 0,00 4 633 144,33

90003 Oczyszczanie miast i wsi 64 972,82 0,00 64 972,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -200,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -620,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 820,00 7 820,00

Razem: 28 101 283,00 0,00 28 101 283,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABB09BB-469D-4EBE-85FF-47287DB9A84D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 9.924,08 zł: 

a)zwiększono o kwotę 9.924,08 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 800,00 zł pozostałe odsetki, 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 8.267,08 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 37,00 zł opłaty na rzecz budżetu państwa, 

-w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 820,00 zł wynagrodzenia bezosobowe, 

b)zmniejszono o kwotę 9.924,08 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 800,00  zł koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 8.267,08 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 37,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 820,00 zł: składki na ubezpieczenia społeczne (200,00 zł), składki na 
Fundusz Pracy (620,00 zł). 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu  o kwotę 1.000,00 zł: 

c)zwiększono o kwotę 1.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 855, rozdziale 85501 o kwotę 1.000,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

d)zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł z tego: 

-w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 1.000,00  zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności. 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 26.615.003,00 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 25.968.130,00 zł 

-dochody majątkowe 646.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 28.101.283,00 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 25.279.766,18 zł 

-wydatki majątkowe 2.821.516,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABB09BB-469D-4EBE-85FF-47287DB9A84D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



